様式第1号(第４条関係)
　年　　月　　日
　大治町長　　　　　　殿
申請兼請求者
住　　所
団体名
代表者名
連絡先

□私は、以下の避難行動要支援者の三親等以内の家族ではありません。
謝礼金支給申請書兼請求書
大治町個別避難計画作成支援事業に係る謝礼金交付要綱第４条に基づき、以下のとおり
請求します。

	避難行動要支援者名
	生年月日
	作成支援者名
	請求額

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	合計額
	円

	受取口座
	金　融

機関名

	支店名

	口座区分
	普通・当座

	口　座

番　号

	口座名義

（フリガナ）

※別表第2(第4条関係)に掲げる書類と併せて提出してください。